
   basketleverger@gmail.com
Président : 06.99.71.29.48

   Entraîneur : 06.95.52.73.00

LES SENIORS DU

BCV RECRUTENT !
LES SENIORS DU

BCV RECRUTENT !  SENIORS    SENIORS  

Ça tombe bien !
Le BCV est à la recherche de nouvelles recrues pour

compléter ses effectifs seniors !

ESSAI (GRATUIT) POSSIBLE SUR LES CRÉNEAUX 
D’ENTRAÎNEMENTS SÉNIORS :

TU VEUX INTÉGRER LE CLUB LE PLUS 
CONVIVIAL D’ILLE ET VILAINE ? 

SF1 NIVEAU RF2
SF2 NIVEAU D2
SF3 NIVEAU D3
SM1 NIVEAU D4

 RF2
  D2
  D3
  D4

 RF2
  D2
  D3
  D4

Lundi : 19h15-20h30
Jeudi : 21h-22H30

CONTACT : 


